
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 39
m2
Číslo inzerátu (ID): 4292666 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji rekreační chatu v obci Řepiště, okr. Frýdek
Místek. Jedná se o zděnou stavbu o vel. 1+1(beton, cihly, tvárnice)
z roku 1979. Půdorys chaty: vstupní předsíň, vstup do kuchyně
(kuchyňská linka, mikrovlnka, sporák, lednice, dostatečné množství
úložného a pracovního prostoru), jídelní stůl s židlemi. Koupelna -
obklady, sprchovací kout, umyvadlo se skříňkou, zrcadlo s
osvětlením, splachovací WC. Po schodech obytné patro o vel.
25m2 se vstupem na balkón s úžasným výhledem do okolí. Zděný
sklep o vel. 11m2 k ukládání sezónního ovoce. Žumpa je na
pozemku. Na zahradě je bazén s filtrací a a pergola s posezením a
krbem. Elektřina v mědi 3x 25A, k dispozici zásuvka 380V. V roce
2012 prošla střecha renovací, položena fólie ELASTODEK
(životnost 50 let). Voda z obecního vodovou (platí se pouze
vodné). Ohřev vody třemi průtokovými elektrickými ohřívači (dřez,
umyvadlo, sprcha). Podlahy: betonové, položeno linoleum,
koberce, ve sklepě je čistý beton. Klidné místo plné zeleně nabízí
místo k relaxaci, grilování, příjemně strávený čas s rodinou či
přáteli po celý rok. Zahrada je ve vlastnictví majitele chaty,
oplocená, soukromí zajišťují krásně rostlé túje. Příjezd autem není
až k chatě. Možno zaparkovat cca 200m od chaty, poté se pěší
chůzí dostanete k chatě. Ošetřeno věcným břemenem. Chata je
bez čp. a č.ev. Další informace Vám ráda sdělím osobně či
telefonicky. Těším se na prohlídku s Vámi. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292666
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 131215
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Plocha pozemku: 401 m2
Zastavěná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


